3. התלבטתי בשאלה האם הרשעה בעבירה של הפרת הוראות ראויה במקרה שלנו. לכאורה ניתן היה לחשוב על שתי אפשרויות אחרות הרלוונטיות, אולי, אף הן למקרה שלפני. אפשרות ראשונה היא כי היה מקום להרשיע את הנקבלת בגין ניסיון לא צליח לביצוע של עבירת הונאה. כידוע, סעיף 26 לחוק העונשין, תשל"ז – 1977 קובע כי "לעניין ניסיון, אין נפקה מינה אם עשיית העבירה לא הייתה אפשרית מחמת מצב דברים שהמנסה לא היה מודע לו או טעה לגביו." אפשר היה לסבור כי במקרה שלפני הנקבלת אכן ניסתה לעבור את עבירת ההונאה, אך התבלבלה ולא שמה לב לכך שהיא מעתיקה תשובות שלא תאמו את מבחן הבית אותו קיבלה.